



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1606]

नई दिल्ली, मंगलवार, मई 1, 2018/ वैशाख 11, 1940

No. 1606]

NEW DELHI, TUESDAY, MAY 1, 2018/ VAISAKHA 11, 1940

वित्त मंत्रालय

(राजस्व विभाग)

(केन्द्रीय अप्रत्यक्ष कर एवं सीमा शुल्क बोर्ड)

(राजस्व आसूचना निदेशालय)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 1 मई, 2018

सं. 3/2018-सीमा शुल्क (गै.टै./सीएए/राजानि)

**का.आ.1786(अ).**—भारत सरकार, वित्त मंत्रालय, राजस्व विभाग द्वारा सीमाशुल्क अधिनियम 1962 (1962 का 52) की धारा 152 अनुच्छेद(ए) के अंतर्गत जारी अधिसूचना सं. 60/2015-सीमाशुल्क (गै.टै.) संख्या सा.वै.नि. 453(ई), दिनांक 04 जून 2015 द्वारा भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खंड 3, उप-खंड (i) में प्रकाशित एवं यथा अधिसूचना सं. 133/2015-सीमाशुल्क (गै.टै.), संख्या सा.वै.नि. 916(ई), दिनांक 30 नवम्बर 2015 द्वारा भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खंड 3, उप-खंड (i) में प्रकाशित के द्वारा संशोधित, के अनुसरण में महानिदेशक, राजस्व आसूचना निम्नलिखित तालिका के स्तंभ (3) में उल्लेखित कारण बताओ नोटिसों के न्यायनिर्णयन के प्रयोजनार्थ उपर्युक्त तालिका के स्तंभ (2) में उल्लेखित नोटिसियों के संबंध में उपर्युक्त तालिका के स्तंभ (4) में उल्लेखित अधिकारियों को प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग व कर्तव्यों के निर्वहन हेतु एतद्वारा उपर्युक्त तालिका के स्तंभ (5) में उल्लेखित अधिकारियों को समान न्यायनिर्णयन प्राधिकारी के रूप में कार्य करने के लिए नियुक्त करते हैं

तालिका

क्र. सं.	नोटिसियों का नाम एवं पता	कारण बताओ नोटिस संख्या एवं दिनांक	न्यायनिर्णयन प्राधिकारियों के नाम	नियुक्त न्यायनिर्णयन प्राधिकारी
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1.	मै कोनिका मिनोल्टा हैल्थकेयर इंडिया (P) लिमिटेड, ऑफिस न. 515, 5 <sup>म</sup> तल, C-विंग, एटरीयम सेंटर, अंधेरी कुर्ला रोड, अंधेरी पूर्व, मुंबई-400059.	फा. स. DRI/CZU/VIII/26/219/ 2017 दिनांक 20.02.2018	आयुक्त सीमाशुल्क (न्हावा शेवा-V), जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़. प्रधान आयुक्त सीमाशुल्क, एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, सहार, अंधेरी (पूर्व), मुंबई के कार्यालय में सहायक/उप	प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क (न्हावा शेवा-V), जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़.

			आयुक्त सीमाशुल्क (ग्रुप 5B के प्रभारी)	
2.	मै फुजीफिल्म इंडिया (P) लिमिटेड, वाटिका बिज़नस पार्क, ब्लॉक I, 7 <sup>वां</sup> तल, टावर-A, गुडगाँव सोहना रोड, सैक्टर-49, गुरुग्राम-122018	फा. स. DRI/CZU/III/26/ 24/ 2017 दिनांक 08.02.2018	आयुक्त सीमाशुल्क (चेन्नई-II), कस्टम हाउस, चेन्नई. आयुक्त सीमाशुल्क (न्हावा शेवा-V), जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़. प्रधान आयुक्त सीमाशुल्क (आयात), इनलैंड कंटेनर डिपो-तुगलकाबाद, नई दिल्ली. आयुक्त सीमाशुल्क, कस्टम हाउस, कोलकाता के कार्यालय में संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (ग्रुप 5B के प्रभारी), प्रधान आयुक्त सीमाशुल्क, एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स (आयात), न्यू कस्टम हाउस, नई दिल्ली के कार्यालय में संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (ग्रुप 5B के प्रभारी) आयुक्त सीमाशुल्क, कोलकाता एयर कार्गो, कस्टम हाउस, कोलकाता के कार्यालय में सहायक/उप आयुक्त सीमाशुल्क (ग्रुप 5B के प्रभारी) प्रधान आयुक्त सीमाशुल्क (चेन्नई-VII), एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, मीनाम्ब्रकम के कार्यालय में सहायक/उप आयुक्त सीमाशुल्क (ग्रुप 5B के प्रभारी)	
3.	मै गौरव एंटरप्राइसेस, B-226, जनता कॉलोनी, शिवाजी विहार, शिवाजी कॉलेज के पीछे, नई दिल्ली-110027 और 2 अन्य.	डीआरआई फा. स. DRI/HQ- CI/50D/Int-12/2017-CI (Pt.) दिनांक 21.12.2017.	आयुक्त सीमाशुल्क (आयात), न्हावा शेवा-II, सीबर्ड मरीन सीएफएस के प्रभारी, रायगढ़ के कार्यालय में संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क आयुक्त सीमाशुल्क (आयात), इनलैंड कंटेनर डिपो-तुगलकाबाद, नई दिल्ली के कार्यालय में संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क, इनलैंड कंटेनर डिपो-कोंकोर, टिलपटा, ग्रेटर नोएडा.	आयुक्त सीमाशुल्क (आयात), न्हावा शेवा-II, सीबर्ड मरीन सीएफएस के प्रभारी, रायगढ़ के कार्यालय में संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क
4.	मै एलक्ट्रोस्टील स्टीलस लिमिटेड,	डीआरआई फा. स.	आयुक्त सीमाशुल्क (पोर्ट),	अपर महानिदेशक

	जी. के. टावर, 3 <sup>रा</sup> तल, 19, कमाक स्ट्रीट, कोलकाता और 3 अन्य.	50D/15/2012-CI दिनांक 01.10.2014	कस्टम हाउस, कोलकाता आयुक्त सीमाशुल्क, कस्टम हाउस, पोर्ट एरिया, विसाखापटनम. संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क, एयरपोर्ट एवं प्रशासन, कस्टम हाउस, कोलकाता. भूत पूर्व सहायक/उप आयुक्त सीमाशुल्क (न्हावा शेवा), जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़. भूत पूर्व सहायक/उप आयुक्त सीमाशुल्क (आयात), एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, सहार, मुंबई.	(न्यायनिर्णयन), राजस्व आसूचना निदेशालय, दिल्ली.
5.	मै ए. आई. मेटल्स (प्रा.) लि., B-5/206, सफदरजंग एंक्लेव, नई दिल्ली-110029 और अन्य.	फा. स. DRI/DZU/ JRU/19/ENQ-I (Int-2)/ 2015 दिनांक 28.04.2016	भूत पूर्व आयुक्त केंद्रीय उत्पाद शुल्क एवं सेवा कर, सूर्य नगर, अलवर. प्रधान आयुक्त सीमाशुल्क, नोएडा कोकोर कॉम्प्लेक्स, ग्रेटर नोएडा, गौतम बुध नगर	अपर महानिदेशक (न्यायनिर्णयन), राजस्व आसूचना निदेशालय, दिल्ली
6.	मै ए. आई. मेटल्स (प्रा.) लि., B-5/206, सफदरजंग एंक्लेव, नई दिल्ली-110029 और अन्य.	फा. स. DRI/DZU/ JRU/19/ENQ-I(Int- 2)/2015 दिनांक 30.01.2018	प्रधान आयुक्त सीमाशुल्क, नोएडा कोकोर कॉम्प्लेक्स, ग्रेटर नोएडा, गौतम बुध नगर	
7.	मै ग्लोबल अर्चना प्रोडक्टस, न. 116, 3 <sup>रा</sup> तल, 2 <sup>रा</sup> क्रॉस, 3 <sup>रा</sup> मैन, एनएचसीएस लेआउट, वासवेश्वरानगर, बेंगलुरु-560079 और 2 अन्य.	DRI/BZU/S-IV/ ENQ-04 (INT-01)/2016 दिनांक 10.11.2017 (एससीएन न. 21/2017)	आयुक्त सीमाशुल्क (II), कस्टम हाउस, चेन्नई. आयुक्त सीमाशुल्क (IV), कस्टम हाउस, चेन्नई. प्रधान आयुक्त सीमाशुल्क, मुँदरा पोर्ट, एमपी एवं एसईजेड, मुँदरा.	प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क (II), कस्टम हाउस, चेन्नई.
8.	मै वर्टेक्स इंक., न. 10/2, भू तल, 1 <sup>वा</sup> क्रॉस, एसजीएन लेआउट, लालबाग रोड क्रॉस, बेंगलोर-560027 और श्री दिवाकर सर्दा,	फा. स. DRI/BZU/S-IV/ ENQ-29/Int-Nil/2016 दिनांक 28.02.2018, दिनांक 26.03.2018 के शुद्धिपत्र के साथ पठनीय (एससीएन न. DRI/BZU/ SCN/05/2018)	संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (सी पोर्ट), चेन्नई-II, कस्टम हाउस, चेन्नई. संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क, इनलैंड कंटेनर डिपो, व्हाइटफील्ड, बेंगलोर.	संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (सी पोर्ट), चेन्नई-II, कस्टम हाउस, चेन्नई.

	प्रोपराइटर, मै वटैक्स इंक., न. 10/2, भू तल, 1 <sup>वा</sup> क्रॉस, एसजीएन लेआउट, लालबाग रोड क्रॉस, बैंगलोर-560027		संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क, एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, बैंगलोर इंटरनेशनल एयरपोर्ट, देवनहल्ली, बैंगलोर.	
9.	मै. बीएसएफ इंडिया लि., <u>फैक्टरी परिसर:</u> 4B, जीआईडीसी दाहेज, तालुक: वर्रा, भरूच-392130 <u>रैजिस्टर्ड कार्यालय:</u> प्लॉट न. 37, चांदीवाली फार्म रोड, चांदीवाली, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-400072 <u>डाक पता:</u> बीएसएफ इंडिया लिमिटेड, 3 <sup>वा</sup> फ्लोर, श्री सावन नॉलेज पार्क, D-507, जुई नगर, थाने बेलापुर रोड, नवी मुंबई-400705 और श्री राहुल लिमाए, जनरल मैनेजर- एक्सिम ऑपरेशनस, बीएसएफ इंडिया लिमिटेड, निवासी H-101, एटेरनिटी को-ओप हाउसिंग सोसाइटी, थाने, महाराष्ट्र.	फा. स. S/26-Misc- 1077/2017-18Gr. 2A-F दिनांक 12.02.2018 (एससीएन न. 522/2017- 18/Gr II (A-F) JNCH दिनांक 15.02.2018.	आयुक्त सीमाशुल्क (न्हावा शेवा-V), जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़.	अपर महानिदेशक (न्याय निर्णयन), राजस्व आसूचना निदेशालय, मुंबई.
10.	मै स्पर्कल पोर्ट सर्विसेस लिमिटेड, 1ला तल, 128, श्रीनगर कॉलोनी, हैदराबाद-500073 और 4 अन्य.	फा. स. DRI/HZU/26B/ ENQ-13(1) (INT-13(1)/ 2017 दिनांक 20.12.2017.	आयुक्त सीमाशुल्क कस्टम हाउस, कोचीन.	अपर महानिदेशक (न्याय निर्णयन), राजस्व आसूचना निदेशालय, मुंबई.
11.	मै दिलीप विल्डकोण लि., E-5/99, अरेरा कॉलोनी, भोपाल, मध्य प्रदेश-462016.	फा. स. DRI/MZU/ CI/INT- 84/2016 Pt-I दिनांक 15.03.2018.	प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क (आयात-), न्यू कस्टम हाउस, बल्लार्ड इस्टेट, मुंबई संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (प्रभारी ग्रुप 5), चेन्नई-II, कस्टम हाउस, चेन्नई.	प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क (आयात-), न्यू कस्टम हाउस, बल्लार्ड इस्टेट, मुंबई
12.	मै ईएमडी लोकोमोटिव टेक्नालिजीस प्रा. लि.,	फा. स. DRI/MZU/ CI/INT- 26/2016 दिनांक	आयुक्त सीमाशुल्क, इनलैंड कंटेनर डिपो-पटपरगंज,	अपर महानिदेशक (न्यायनिर्णयन),

	D-149 से 153, होसरी कॉम्प्लेक्स, नोएडा फेस-II एक्स., नोएडा-201305.	03.11.2017.	दिल्ली. प्रधान आयुक्त सीमाशुल्क, नोएडा कोकोर कॉम्प्लेक्स, ग्रेटर नोएडा, गौतम बुध नगर. प्रधान आयुक्त सीमाशुल्क (आयात), इनलैंड कटेनर डिपो-तुगलकाबाद, नई दिल्ली.	राजस्व आसूचना निदेशालय, दिल्ली.
13.	मै एथोस लिमिटेड, कमला सेंटर, एससीओ 88-89, सेक्टर 8C, चंडीगढ़-160009	फा. स. DRI/MZU/F/Int- 40/2017/Pt. File/Ethos दिनांक 28.11.2017	प्रधान आयुक्त सीमाशुल्क, एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स (आयात), न्यू कस्टम हाउस, दिल्ली के कार्यालय में संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क. प्रधान आयुक्त सीमाशुल्क, एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स (आयात), देवनहल्ली, बेंगलुरु के कार्यालय में संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क.	प्रधान आयुक्त सीमाशुल्क, एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स (आयात), न्यू कस्टम हाउस, दिल्ली के कार्यालय में संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क.
14.	श्री मोहम्मद रज़ा अब्दुल गाणी तवर, प्लॉट न. 1170, ताज मंज़िल, भावसर चौक, सी. ए. रोड, नागपुर-440002 और 3 अन्य.	फा. स. DRI/MZU/NRU/ Int-142/2017 दिनांक 15.03.2018	संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क, नागपुर, जीएसटी भवन, तेलखेड़ी रोड, सिविल लाइंस, नागपुर. संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क, इंदौर, जीएसटी भवन, माणिक बाग, इंदौर.	संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क, नागपुर, जीएसटी भवन, तेलखेड़ी रोड, सिविल लाइंस, नागपुर.
15.	मै जय भवानी ओवर्सीस, S-547A, कमरा स. 306, KH No. 119, 3 <sup>रा</sup> तल, स्कूल ब्लॉक-II, शंकरपुर, दिल्ली-110092.	फा. स. DRI/MZU/CI/ Int-107/2015 दिनांक 23.02.2018	प्रधान आयुक्त/आयुक्त सीमाशुल्क (आयात-), न्यू कस्टम हाउस, बल्लार्ड इस्टेट, मुंबई. संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (पोर्ट), कस्टम हाउस, कोलकाता.	प्रधान आयुक्त/आयुक्त सीमाशुल्क (आयात-), न्यू कस्टम हाउस, बल्लार्ड इस्टेट, मुंबई.
16.	मै उषा मार्टिन लिमिटेड, 2ए, शेक्सपियर सारणी, कोलकाता-700071.	फा. स. DRI/CZU/III/ 26/ 150(D)/2015-DRI दिनांक 17.09.2016, दिनांक 27.11.2017 और 29.11.2017 के शुद्धिपत्रों के साथ पठनीय.	आयुक्त सीमाशुल्क (पोर्ट), कस्टम हाउस, कोलकाता के कार्यालय में संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (ग्रुप III के प्रभारी).	अपर महानिदेशक (न्यायनिर्णयन), राजस्व आसूचना निदेशालय, मुंबई
17.	मै बेकाएर्ट इंडस्ट्रीज़ प्रा. लिं., सर्वे न. 232/1+2, प्लॉट न. 127, सकोर नगर, लेन न. 1, आईडीबीआई बैंक के पीछे, विमान नगर, पुणे-411014.	फा. स. DRI/AZU/GRU/ BEKAERT/INT-05/2017 दिनांक 21.07.2017.	आयुक्त सीमाशुल्क (न्हावा शेवा-III), जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़.	अपर महानिदेशक (न्यायनिर्णयन), राजस्व आसूचना निदेशालय, मुंबई

18.	मै बालकृष्ण इंडस्ट्रीज़ लि., भुज-वाछौ हाइवे, विल्लेज पदधर, भुज, कच्छ, गुजरात.	फा. स. DRI/AZU/GRU- 47/BKT/INT-05/2017 दिनांक 11.10.2017	संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क, मुँदरा, कस्टम हाउस, कच्छ.	
			सहायक/उप आयुक्त सीमाशुल्क, इनलैंड कंटेनर डिपो-पटली, गुडगाँव.	
19.	मै बेकाएर्ट इंडस्ट्रीज़ प्रा. लि., सर्वे न. 232/1+2, प्लॉट न. 127, सकोर नगर, लेन न. 1, आईडीबीआई बैंक के पीछे, विमान नगर, पुणे-411014 और 2 अन्य.	फा. स. DRI/AZU/GRU/ BEKAERT/INT-05/2017 दिनांक 19.02.2018.	आयुक्त सीमाशुल्क (चेन्नई-II), कस्टम हाउस, चेन्नई.	
			आयुक्त सीमाशुल्क (न्हावा शेवा-III), जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़.	
			सहायक/उप आयुक्त सीमाशुल्क (आयात), एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, सहार, मुंबई.	
20.	मै बालकृष्ण इंडस्ट्रीज़ लि., भुज-वाछौ हाइवे, विल्लेज पदधर, भुज, कच्छ, गुजरात और 2 अन्य.	फा. स. DRI/AZU/GRU- 47/BKT/INT-05/2017 दिनांक 02.04.2018.	प्रधान आयुक्त सीमाशुल्क, मुँदरा पोर्ट यूसर बिल्डिंग, मुँदरा पोर्ट एवं एसईजेड, कच्छ.	
			संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क, इनलैंड कंटेनर डिपो-पटपरगंज एवं अन्य आईसीडी, दिल्ली.	
			उप आयुक्त सीमाशुल्क (न्हावा शेवा-III), जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़.	
21.	मै रोटोमेक एक्सपोर्ट्स प्रा. लि., (क) 201, सिटी सेंटर, 63/2, द मॉल, कानपुर-208004 (ख) S-25, ऐरेन्स प्लाज़ा, ग्रीन पार्क एक्सटेंशन, नई दिल्ली-110016 और अन्य.	फा. स. DRI/BZU/G/ 1/ 2003 दिनांक 31.10.2003.	भूत पूर्व आयुक्त सीमाशुल्क (आयात), न्यू कस्टम हाउस, मुंबई.	अपर महानिदेशक (न्यायनिर्णयन), राजस्व आसूचना निदेशालय, मुंबई
			भूत पूर्व आयुक्त सीमाशुल्क (जनरल), न्यू कस्टम हाउस, मुंबई.	
22.	मै एस. एम. वी. ड्यूब सिंडीकेट, डोर न. 124, F-F-9, मुबारक कॉम्प्लेक्स, रंगा कोनर स्ट्रीट, कट्टूर, कोयम्बटूर-641009 और श्री जुज़र अली, प्रबंध भागीदार, मै एस. एम. वी. ड्यूब सिंडीकेट, डोर न. 124, F-F-9,	फा. स. DRI/CZU/ TTN/ VIII/48/11/Int-01/2017 दिनांक 16.03.2018	संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क, कस्टम हाउस, तूतीकोरिन.	संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क, कस्टम हाउस, तूतीकोरिन.
			संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क, चेन्नई-II, कस्टम हाउस, चेन्नई.	

	मुबारक कॉम्प्लेक्स, रंगा कोनर स्ट्रीट, कट्टूर, कोयम्बटूर-64 1009			
23.	मै एमआरएफ लिमिटेड, न. 114, ग्रेयम्स रोड, चेन्नई-600006, और 12 अन्य.	फा. स. DRI/AZU/ GRU/ GOODPACK-MRF/INT- 14/2016 दिनांक 29.12.2017.	आयुक्त सीमाशुल्क, चेन्नई-II, कस्टम हाउस, चेन्नई.	अपर महानिदेशक (न्यायनिर्णयन), राजस्व आसूचना निदेशालय, मुंबई
24.	मै जे के टायर & इंडस्ट्रीज़ लिमिटेड, पैटरिओट हाउस, 3, बहादुर शाह जफर मार्ग, नई दिल्ली -110002 और 12 अन्य.	फा. स. DRI/AZU/GRU/ GOODPACK-JKT/ INT-13/2016 दिनांक 22.01.2018	आयुक्त सीमाशुल्क, चेन्नई-II, कस्टम हाउस, चेन्नई. आयुक्त सीमाशुल्क (गुप 2H), न्हावा शेवा-I, जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़.	
25.	मै बालकृष्ण इंडस्ट्रीज़ लिमिटेड, बीकेटी हाउस, C/15, ट्रेड वर्ल्ड, कमला मिल्स कम्पाउण्ड, सेनापति बापत मार्ग, लोअर परेल, मुंबई-400013 और 12 अन्य.	फा. स. DRI/AZU/ GRU/GOODPACK/ INT- 04/2016/BKT दिनांक 21.02.2018.	प्रधान आयुक्त सीमाशुल्क, एपी एवं एसईज़ेड, पोर्ट यूसर बिल्डिंग, मुँदरा पोर्ट, कच्छ. आयुक्त सीमाशुल्क (गुप 2H), न्हावा शेवा-I, जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़. सहायक/उप आयुक्त सीमाशुल्क, इनलैंड कंटेनर डिपो-मालीवाड़ा, औरंगाबाद.	
26.	मै गेट्स इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, C-434, डिफेंस कोलोनी, नई दिल्ली-110024 और 10 अन्य.	फा. स. DRI/AZU/GRU-6/ Goodpack-Gates/INT- 22/2018 दिनांक 07.03.2018.	संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (गुप 2H), न्हावा शेवा-I, जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़.	
27.	मै सीएट लिमिटेड, डॉ. अन्नी बेसंट रोड, मुंबई-400030 और 8 अन्य.	फा. स. DRI/AZU/ GRU/ GOODPACK-CEAT/INT- 12/2016 दिनांक 12.04.2018.	आयुक्त सीमाशुल्क (गुप 2H), न्हावा शेवा-I, जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़. संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (गुप 2H), चेन्नई-II, कस्टम हाउस, चेन्नई.	
28.	मै श्रीयम लैब्स प्राइवेट लिमिटेड, 3ग तल, एसडीई सेरेन चेंबर्स, रोड न. 5, एवेन्यू 7, बंजारा हिल्स, हैदराबाद-500034.	फा. स. DRI/HZU/ 26B/ENQ-5 (Int-4)/ 2017 दिनांक 14.03.2018.	आयुक्त सीमाशुल्क, चेन्नई-II, कस्टम हाउस, चेन्नई. प्रधान आयुक्त सीमाशुल्क, वशीरबाघ, हैदराबाद.	प्रधान आयुक्त/आयुक्त सीमाशुल्क, चेन्नई-II, कस्टम हाउस, चेन्नई..
29.	मै पार्थ इलेक्ट्रिकल्स & इंजीनियरिंग प्रा. लिं.,	फा. स. DRI/MZU/ CI/ Int-23/ 2017	प्रधान आयुक्त / आयुक्त सीमाशुल्क (आयात), मुंबई-III,	अपर महानिदेशक (न्यायनिर्णयन),

	5, अक्षत, वुडा एवेन्यू के पास, हाइ-टेंशन रोड, सुभानपुरा, बडोदरा-390023 और 6 अन्य.	दिनांक 22.01.2018.	एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, सहार, अंधेरी (पूर्व), मुंबई.	राजस्व आसूचना निदेशालय, मुंबई
30.	मै जीई टी & डी इंडिया लि., A-18, पहला तल, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेस-II, नई दिल्ली-110020 और 7 अन्य.	फा. स. DRI/MZU/CI/ INT- 34/2017 दिनांक 28.03.2018.	प्रधान आयुक्त / आयुक्त सीमाशुल्क (आयात), मुंबई-III, एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, सहार, अंधेरी (पूर्व), मुंबई. संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (आयात), एयरपोर्ट एवं एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, न्यू कस्टम हाउस, नई दिल्ली.	
31.	मै जॉनसन & जॉनसन प्राइवेट लिमिटेड, एल.बी.अस. मार्ग, मुलुन्द पश्चिम, मुंबई-400080.	फा. स. DRI/MZU/ CI/ Int- 78/ 2014 दिनांक 16.03.2017.	प्रधान आयुक्त/आयुक्त सीमाशुल्क (IV), निर्यात, मुंबई जोन-III, सहार, अंधेरी (पूर्व), मुंबई. प्रधान आयुक्त सीमाशुल्क (न्हावा शेवा-II), जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़.	अपर महानिदेशक (न्यायनिर्णयन), राजस्व आसूचना निदेशालय, मुंबई

[फा.सं. DRI/HQ-CI/50D/CAA-2/2018-CI]

शैलेश कुमार, अपर निदेशक

प्रतिलिपि सूचना एवं रिकॉर्ड के अद्यतन हेतु प्रेषित

1. तालिका के स्तंभ (5) में वर्णित समान न्यायनिर्णयन प्राधिकारी।
2. तालिका के स्तंभ (4) में वर्णित न्यायनिर्णयन प्राधिकारी।
3. तालिका के स्तंभ (2) वर्णित नोटिसी।

**MINISTRY OF FINANCE****(Department of Revenue)****(CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS)****(DIRECTORATE OF REVENUE INTELLIGENCE )****NOTIFICATION****No. 3/2018-Customs (N.T./CAA/DRI)**

New Delhi, the 1st May, 2018

**S.O. 1786(E).**—In pursuance of notification No. 60/2015-Customs (N.T.), published *vide* number G.S.R. 453(E), dated 4th June 2015 in Gazette of India, Extra-ordinary, Part-II, section 3, sub-section (i), and as amended by notification No. 133/2015-Customs (N.T.), published *vide* number G.S.R. 916(E) dated 30th November 2015 in Gazette of India, Extra-ordinary, Part-II, section 3, sub-section (i), issued by the Government of India, Ministry of Finance, Department of Revenue, under clause (a) of section 152 of the Customs Act, 1962 (52 of 1962), the Director General, Reve-



Intelligence, hereby appoints officers mentioned in column (5) of the Table below to act as a common adjudicating authority to exercise the powers and discharge the duties conferred or imposed on officers mentioned in column (4) of the said Table in respect of noticees mentioned in column (2) of the said Table for the purpose of adjudication of show cause notices mentioned in column (3) of the said Table, namely:-

**TABLE**

<b>Sl. No.</b>	<b>Name of Noticee (s) and Address</b>	<b>Show Cause Notice Number and Date</b>	<b>Name of Adjudicating Authorities</b>	<b>Common Adjudicating Authority appointed</b>
<b>(1)</b>	<b>(2)</b>	<b>(3)</b>	<b>(4)</b>	<b>(5)</b>
1.	M/s Konica Minolta Healthcare India (P) Limited, Office No. 515, 5 <sup>th</sup> Floor, C-Wing, Atrium Centre, Andheri Kurla Road, Andheri East, Mumbai-400059.	F. No. DRI/CZU/ VIII/26/219/2017 dated 20.02.2018.	Commissioner of Customs (Nhava Sheva-V), Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad. Assistant/Deputy Commissioner of Customs (Incharge Group 5B), O/o Principal Commissioner of Customs, Air Cargo Complex, Sahar, Andheri (East), Mumbai.	Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (Nhava Sheva-V), Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad.
2.	M/s Fujifilm India (P) Limited, Vatika Business Park, Block I, 7 <sup>th</sup> Floor, Tower-A, Gurgaon Sahna Road, Sector-49, Gurgram-122018.	F. No. DRI/CZU/ VIII/26/24/2017 dated 08.02.2018.	Commissioner of Customs (Chennai-II), Custom House, Chennai. Commissioner of Customs (Nhava Sheva-V), Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad. Principal Commissioner of Customs (Import), Inland Container Depot- Tughlakabad, New Delhi. Joint/Additional Commissioner of Customs (Incharge Group 5B), O/o Commissioner of Customs, Custom House, Kolkata. Joint/Additional Commissioner of Customs (Incharge Group 5B), O/o Principal Commissioner of Customs, Air Cargo Complex (Import), New Custom House, New Delhi. Assistant/Deputy Commissioner of Customs (Incharge Group 5B), O/o Commissioner of Customs, Kolkata Air Cargo, Custom House, Kolkata. Assistant/Deputy Commissioner of Customs (Incharge Group 5B), O/o Principal Commissioner of Customs (Chennai-VII), Air Cargo Complex, Meenambakkam.	

3.	M/s Gourav Enterprises, B-226, Janta Colony, Shivaji Vihar, Behind Shivaji College, New Delhi-110027 and 2 others.	DRI F. No. DRI/HQ-CI/50D/ Int-12/2017-CI (Pt.) dated 21.12.2017.	Joint/Additional Commissioner of Customs, O/o Commissioner of Customs (Im- port), Nhava Sheva-II, Incharge Seabird Marine CFS, Raigad. Joint/Additional Commissioner of Customs, O/o Commissioner of Customs (Im- port), Inland Container Depot- Tughlakabad, New Delhi. Joint/Additional Commissioner of Customs, Inland Container Depot-CONCOR, Tilpata, Greater Noida.	Joint/Additional Commissioner of Customs, O/o Commissioner of Customs (Import), Nhava Sheva-II, Incharge Seabird Ma- rine CFS, Raigad.
4.	M/s Electrosteel Steels Limited, G. K. Tower, 3 <sup>rd</sup> Floor, 19, Camac Street, Kolkata and 3 others.	DRI F. No. 50D/15/2012-CI dated 01.10.2014.	Commissioner of Customs (Port), Custom House, Kolkata Commissioner of Customs, Custom House, Port Area, Visakhapatnam. Joint/Additional Commissioner of Customs, Airport & Administration, Custom House, Kolkata. The then Assistant/Deputy Commis- sioner of Customs (Nhava Sheva), Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad. The then Assistant/Deputy Commis- sioner of Customs (Import), Air Cargo Complex, Sahar, Mumbai.	Additional Director General (Adjudica- tion), Directorate of Reve- nue Intelligence, Delhi.
5.	M/s A. I. Metals (P) Ltd., B-5/206, Safdarjung En- clave, New Delhi-110029 and others.	F. No. DRI/DZU/ JRU/19/ENQ-I (Int-2)/2015 dated 28.04.2016.	The then Commissioner of Central Excise & Service Tax, Surya Nagar, Alwar. Principal Commissioner of Customs, Noida Concor Complex, Greater Noida, Gautam Budh Nagar.	Additional Director General (Adjudica- tion), Directorate of Reve- nue Intelligence, Delhi.
6.	M/s A. I. Metals (P) Ltd., B-5/206, Safdarjung En- clave, New Delhi-110029 and others.	F. No. DRI/DZU/ JRU/19/ENQ-I (Int-2)/2015 dated 30.01.2018.	Principal Commissioner of Customs, Noida Concor Complex, Greater Noida, Gautam Budh Nagar.	
7.	M/s Global Archana Products, No. 116, 3 <sup>rd</sup> Floor, 2 <sup>nd</sup> Cross, 3 <sup>rd</sup> Main, NHCS Layout, Basaveshwaranagar, Bengaluru-560079 and 2 others.	DRI/BZU/S-IV/ ENQ-04 (INT-01)/ 2016 dated 10.11.2017. (SCN No. 21/2017)	Commissioner of Customs (II), Custom House, Chennai. Commissioner of Customs (IV), Custom House, Chennai. Principal Commissioner of Customs, Mundra Port, MP & SEZ, Mundra.	Principal Commis- sioner/ Commissioner of Customs (II), Custom House, Chennai.

8.	<p>M/s Vertex Inc., No. 10/2, Ground Floor, 1<sup>st</sup> Cross, SGN Layout, Lalbagh Road Cross, Bangalore-560027 and Sh. Divakar Sarada, Proprietor, M/s Vertex Inc., No. 10/2, Ground Floor, 1<sup>st</sup> Cross, SGN Layout, Lalbagh Road Cross, Bangalore-560027.</p>	<p>F. No. DRI/BZU/ S-IV/ENQ-29/ Int-Nil/2016 dated 28.02.2018 read with corrigendum dated 26.03.2018. (SCN No. DRI/BZU/ SCN/05/2018)</p>	<p>Joint/Additional Commissioner of Customs (Sea Port), Chennai-II, Custom House, Chennai. Joint/Additional Commissioner of Customs, Inland Container Depot (Whitefield), Bangalore. Joint/Additional Commissioner of Customs, Air Cargo Complex, Bangalore International Airport, Devanahalli, Bangalore.</p>	<p>Joint/Additional Commissioner of Customs (Sea Port), Chennai-II, Custom House, Chennai.</p>
9.	<p>M/s BASF India Ltd., <u>Factory premises:</u> 4B, GIDC Dahej, Tal:Varra, Bharuch-392130  <u>Registered office:</u> Plot No. 37, Chandivali Farm Road, Chandivali, Andheri (East), Mumbai-400072  Postal Address: BASF India Limited, 3<sup>rd</sup> Floor, Shree Sawan Knowledge Park, D-507, Jui Nagar, Thane Belapur Road, Navi Mumbai-400705  and  Sh. Rahul Limaye, General Manager-Exim Operations, BASF India Limited, R/o H-101, Eternity Co- op Housing Society, Thane, Maharashtra.</p>	<p>F. No. S/26- Misc- 1077/2017-18Gr. 2A-F dated 12.02.2018. (SCN No. 522/2017-18/Gr II (A-F) JNCH dated 15.02.2018.</p>	<p>Commissioner of Customs (Nhava Sheva-V), Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad.</p>	<p>Additional Director General (Adjudica- tion), Directorate of Reve- nue Intelligence, Mumbai.</p>
10.	<p>M/s Sparkle Port Services Limited, 1st Floor, 128, Srinagar Colony, Hyderabad-500073 and 4 others.</p>	<p>F. No. DRI/HZU/ 26B/ENQ-13(1) (INT-13(1)/2017 dated 20.12.2017.</p>	<p>Commissioner of Customs Custom House, Cochin.</p>	<p>Additional Director General (Adjudica- tion), Directorate of Reve- nue Intelligence, Mumbai.</p>
11.	<p>M/s Dilip Buildcon Ltd., E-5/99, Arera Colony, Bhopal, Madhya Pradesh-462016.</p>	<p>F. No. DRI/MZU/ CI/INT-84/2016 Pt- I dated 15.03.2018.</p>	<p>Principal Commissioner/ Commis- sioner of Customs (Import-I), New Custom House, Ballard Estate, Mumbai. Joint/Additional Commissioner of Customs (Incharge Group 5), Chennai-II, Custom House, Chennai.</p>	<p>Principal Commis- sioner/ Commissioner of Customs (Import- I), New Custom House, Ballard Estate, Mumbai.</p>

12.	M/s EMD Locomotive Technologies Pvt. Ltd., D-149 to 153, Hosiery Complex, Noida Phase-II Extn., Noida-201305.	F. No. DRI/MZU/CI/INT-26/2016 dated 03.11.2017.	Commissioner of Customs, Inland Container Depot-Patparganj, Delhi. Principal Commissioner of Customs, Noida Concor Complex, Greater Noida, Gautam Budh Nagar. Principal Commissioner of Customs (Import), Inland Container Depot-Tughlakabad, New Delhi.	Additional Director General (Adjudication), Directorate of Revenue Intelligence, Delhi.
13.	M/s Ethos Limited, Kamla Centre, SCO 88-89, Sector 8C, Chandigarh-160009	F. No. DRI/MZU/F/Int-40/2017/Pt. File/Ethos dated 28.11.2017.	Joint/Additional Commissioner of Customs, O/o Principal Commissioner of Customs, Air Cargo Complex (Import), New Custom House, Delhi. Joint/Additional Commissioner of Customs, O/o Principal Commissioner of Customs, Air Cargo Complex (Imports), Devanahalli, Bengaluru.	Joint/Additional Commissioner of Customs, O/o Principal Commissioner of Customs, Air Cargo Complex (Import), New Custom House, Delhi.
14.	Shri Mohammad Raza Abdul Gani Tawar, Plot No. 1170, Taj Manzil, Bhawsar Chowk, C.A. Road, Nagpur-440002 and 3 others.	F. No. DRI/MZU/NRU/ Int-142/2017 dated 15.03.2018.	Joint/Additional Commissioner of Customs, Nagpur, GST Bhavan, Telankhedi Road, Civil Lines, Nagpur. Joint/Additional Commissioner of Customs, Indore, GST Bhavan, Manik Bagh, Indore.	Joint/Additional Commissioner of Customs, Nagpur, GST Bhavan, Telankhedi Road, Civil Lines, Nagpur.
15.	M/s Jai Bhawani Overseas, S-547A, Room No. 306, KH No. 119, 3 <sup>rd</sup> Floor, School Block-II, Shakarpur, Delhi-110092.	F. No. DRI/MZU/CI/ Int-107/2015 dated 23.02.2018.	Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (Import-I), New Custom House, Ballard Estate, Mumbai. Joint/Additional Commissioner of Customs (Port), Custom House, Kolkata.	Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (Import-I), New Custom House, Ballard Estate, Mumbai.
16.	M/s Usha Martin Limited, 2A, Shakespeare Sarani, Kolkata-700071.	F. No. DRI/CZU/VIII/ 26/ 150(D)/ 2015-DRI dated 17.09.2016 read with corrigenda dated 27.11.2017 and 29.11.2017.	Joint/Additional Commissioner of Customs (In charge Group III), O/o Commissioner of Customs (Port), Custom House, Kolkata.	Additional Director General (Adjudication), Directorate of Revenue Intelligence, Mumbai.
17.	M/s Bekaert Industries Pvt. Ltd., Survey No. 232/1+2, Plot No. 127, Sakore Nagar, Lane No. 1, Behind IDBI Bank, Viman Nagar, Pune-411014.	F. No. DRI/AZU/GRU/BEKAERT/INT-05/2017 dated 21.07.2017.	Commissioner of Customs (Nhava Sheva-III), Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad.	Additional Director General (Adjudication), Directorate of Revenue Intelligence, Mumbai.

18.	M/s Balkrishna Industries Ltd., Bhuj-Bachau Highway, Village Paddhar, Bhuj, Kutch, Gujarat.	F. No. DRI/AZU/ GRU-47/BKT/ INT-05/2017 dated 11.10.2017.	Joint/Additional Commissioner of Customs, Mundra, Custom House, Kutch.	
			Assistant/Deputy Commissioner of Customs, Inland Container Depot-Patli, Gurgaon.	
19.	M/s Bekaert Industries Pvt. Ltd., Survey No. 232/1+2, Plot No. 127, Sakore Nagar, Lane No. 1, Behind IDBI Bank, Viman Nagar, Pune-411014 and 2 others.	F. No. DRI/AZU/ GRU/BEKAERT/ INT-05/2017 dated 19.02.2018.	Commissioner of Customs (Chennai-II), Custom House, Chennai.	
			Commissioner of Customs (Nhava Sheva-III), Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad.	
			Assistant/Deputy Commissioner of Customs (Import), Air Cargo Complex, Sahar, Mumbai.	
20.	M/s Balkrishna Industries Ltd., Bhuj-Bachau Highway, Village Paddhar, Bhuj, Kutch, Gujarat and 2 others.	F. No. DRI/AZU/ GRU-47/BKT/INT- 05/2017 dated 02.04.2018.	Principal Commissioner of Customs, Mundra Port User Building, Mundra Port & SEZ, Kutch.	
			Joint/Additional Commissioner of Customs, Inland Container Depot-Patparganj and other ICDS, Delhi.	
			Deputy Commissioner of Customs (Nhava Sheva-III), Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad.	
21.	M/s Rotomac Exports Pvt. Ltd., (a) 201, City Centre, 63/2, The Mall, Kanpur-208004 (b) S-25, Aerens Plaza, Green Park Extension, New Delhi-110016 and others.	F. No. DRI/BZU/G/ 1/ 2003 dated 31.10.2003.	The then Commissioner of Customs (Import), New Custom House, Mumbai.	Additional Director General (Adjudica- tion), Directorate of Revenue Intelligence, Mumbai.
			The then Commissioner of Customs (General), New Custom House, Mumbai.	
22.	M/s S. M. B. Tube Syndi- cate, Door No. 124, F-F-9, Mubarak Complex, Ranga Konar Street, Kattoor, Coimbatore-641009 and Sh. Zuzar Ali, Managing Partner, M/s S. M. B. Tube Syndi- cate, Door No. 124, F-F-9, Mubarak Complex, Ranga Konar Street, Kattoor, Coimbatore-641009.	F. No. DRI/CZU/ TTN/ VIII/48/11/Int- 01/2017 dated 16.03.2018.	Joint/Additional Commissioner of Customs, Custom House, Tuticorin.	Joint/Additional Commissioner of Customs, Custom House, Tuticorin.
			Joint/Additional Commissioner of Customs, Chennai-II, Custom House, Chennai.	

23.	M/s MRF Limited, No. 114, Greams Road, Chennai-600006, and 12 others.	F. No. DRI/AZU/ GRU/GOODPACK- MRF/ INT-14/2016 dated 29.12.2017.	Commissioner of Customs, Chennai-II, Custom House, Chennai.	Additional Director General (Adjudica- tion), Directorate of Revenue Intelligence, Mumbai.
24.	M/s J. K. Tyre & Indus- tries Limited, Patriot House, 3, Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi-110002 and 12 others.	F. No. DRI/AZU/ GRU/GOODPACK- JKT/INT-13/2016 dated 22.01.2018.	Commissioner of Customs, Chennai-II, Custom House, Chennai.  Commissioner of Customs (Group 2H), Nhava Sheva-I, Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad.	
25.	M/s Balkrishna Industries Limited, BKT House, C/15, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai-400013 and 12 others.	F. No. DRI/AZU/ GRU/GOODPACK/ INT-04/2016/BKT dated 21.02.2018.	Principal Commissioner of Customs, AP & SEZ, Port User Building, Mundra Port, Kutch.  Commissioner of Customs (Group 2H), Nhava Sheva-I, Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad.  Assistant/Deputy Commissioner of Customs, Inland Container Depot-Maliwada, Aurangabad.	
26.	M/s Gates India Private Limited, C-434, Defence Colony, New Delhi-110024 and 10 others.	F. No. DRI/AZU/ GRU-6/ Goodpack- Gates/INT-22/2018 dated 07.03.2018.	Joint/Additional Commissioner of Customs (Group 2H), Nhava Sheva-I, Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad.	
27.	M/s CEAT Limited, Dr. Annie Besant Road, Mumbai-400030 and 8 others.	F. No. DRI/AZU/ GRU/GOODPACK -CEAT/INT-12/ 2016 dated 12.04.2018.	Commissioner of Customs (Group 2H), Nhava Sheva-I, Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad.  Joint/Additional Commissioner of Customs (Group 2H), Chennai-II, Custom House, Chennai.	
28.	M/s Sriam Labs Private Limited, 3 <sup>rd</sup> Floor, SDE Serene Chambers, Road No. 5, Avenue 7, Banjara Hills, Hyderabad-500034.	F. No. DRI/HZU/ 26B/ENQ-5 (Int-4)/ 2017 dated 14.03.2018.	Commissioner of Customs, Chennai-II, Custom House, Chennai.  Principal Commissioner of Customs, Basheerbagh, Hyderabad.	Principal Commis- sioner/ Commissioner of Customs, Chennai-II, Custom House, Chennai.
29.	M/s Parth Electricals & Engineering Pvt. Ltd., 5, Akshat, Near Vuda Avenue, Hi-Tension Road, Subhanpura, Vadodara-390023 and 6 others.	F. No. DRI/MZU/ CI/ Int-23/ 2017 dated 22.01.2018.	Principal Commissioner/ Commis- sioner of Customs (Import), Mumbai-III, Air Cargo Complex, Sahar, Andheri (E), Mumbai.	Additional Director General (Adjudica- tion), Directorate of Revenue Intelligence, Mumbai.
30.	M/s GE T & D India Ltd., A-18, First Floor, Okhla Industrial Area, Phase-II, New Delhi-110020 and 7 others.	F. No. DRI/MZU/ CI/ INT-34/2017 dated 28.03.2018.	Principal Commissioner/ Commis- sioner of Customs (Import), Mumbai-III, Air Cargo Complex, Sahar, Andheri (E), Mumbai.  Joint/Additional Commissioner of Customs (Import), Airport & Air Cargo Complex, New Custom House, New Delhi.	

31.	M/s Johnson & Johnson Private Limited, L.B.S. Marg, Mulund West, Mumbai-400080.	F. No. DRI/MZU/ CI/ Int-78/ 2014 dated 16.03.2017.	Principal Commissioner/ Commis- sioner of Customs (IV), Export, Mumbai Zone-III, Sahar, Andheri (E), Mumbai.  Principal Commissioner of Customs (Nhava Sheva-II), Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad.	Additional Director General (Adjudica- tion), Directorate of Revenue Intelligence, Mumbai.
-----	--	--	---	--

[F. No. DRI/HQ-CI/50D/CAA-2/2018-CI]

SHAILESH KUMAR, Addl. Director

Copy forwarded for information and updation of record

4. Common Adjudicating Authority as per Column (5) of the table.
5. Adjudicating authorities as per column (4) of the table
6. Noticees as per column (2) of the table